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Cable de conexion ¢ Codigo: 50037784 « BK7 KB-092-5000-4 Ex

Datos técnicos

Datos basicos

Aplicacién

Conexion

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamafno de rosca

Tipo

Numero de polos
Codificacion

Version

Conector redondo, LED

Conexion 2
Tipo de conexion

Propiedades de cable
Numero de conductores

Color de cubierta
Apantallado
Version de cable

Longitud de cable
Material de cubierta
Aislamiento del conductor

Aptitud para cadena de arrastre

Resistente a sustancias quimicas

Conector redondo
M12

Conector hembra
4 polos
Cadificacion A
Acodado

No

Final abierto

4 Unidad(es)
Azul
No

Cable de conexion (abierto en un
extremo)

5.000 mm
PUR
PVC

No

Conexion eléctrica

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamaiio de rosca

Tipo

Numero de polos
Codificacion

Version

Conector redondo, LED

Conexioén 2

Tipo de conexion

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Conector redondo

M12

Conector hembra

4 polos

Codificacion A
Acodado

No

Final abierto

Esquemas de conexiones

Esquema de cableado
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Hilo de cable marrén
Hilo de cable blanco
Hilo de cable negro
Hilo de cable azul
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85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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